

J Energi ApS

C/O Jesper Svarre Nielsen, Hvedevænget 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 41 92 24 35

Årsrapport

8. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jesper Svarre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Energi ApS C/O Jesper Svarre Nielsen, Hvedevænget 5 3450 Allerød CVR-nr.: 41 92 24 35 Regnskabsår: 8. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Svarre Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. juli 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsultativ og rådgivningsmæssig assistance indenfor vand- og varmeinstallationer samt anden efter ledelsens skøn dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	53.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.938
Driftsresultat	22.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-803
Resultat før skat	21.936
Skat af årets resultat	-5.645
Årets resultat	16.291
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.291
Disponeret i alt	16.291

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.853</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.202
Tilgodehavender i alt	<u>219.202</u>
Likvide beholdninger	<u>153.496</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.698</u>
Aktiver i alt	<u>504.551</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	16.291
Egenkapital i alt	56.291
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.047
Hensatte forpligtelser i alt	1.047
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	332.788
Selskabsskat	4.598
Anden gæld	20.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	447.213
Gældsforpligtelser i alt	447.213
Passiver i alt	504.551

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.291	16.291
	40.000	16.291	56.291

Noter

	8/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	803
	803
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	142.791
Kostpris 31. december 2021	142.791
Årets afskrivninger	-30.938
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-30.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	111.853
